PDU vertical IPLite de Excel con 36 tomas C13 y 6
C19, 32 A EN60309, cable de 3 m
Número de referencia: 555-IPL-V-36C13-6C19-32A-3
Medición de la energía total
Opción de visualización remota RGB
Ancho extrafino (45 mm)
Software SNMP gratuito
Configuración sencilla y rápida

Diagrama de conexiones
Estándares aplicables
Norma aplicable Detalles
RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).
IEC 60950-1 Equipo de tecnología de la información - Seguridad
WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive
SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)
POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
555-IPL-1H-10C13-2C19-16A-3 PDU horizontal IPLite de Excel 1U con 10 tomas C13 y 2 C19, 16 A EN60309,
cable de 3 m
555-IPL-2H-12C13-2C19-32A-3 PDU horizontal IPLite de Excel 2U con 12 tomas C13 y 2 C19, 32 A EN60309,
cable de 3 m
555-IPL-V-12C13-2C19-16A-3 PDU vertical IPLite de Excel con 12 tomas C13 y 2 C19, 16 A EN60309, cable de
3 m
555-IPL-V-12C13-2C19-32A-3 PDU vertical IPLite de Excel con 12 tomas C13 y 2 C19, 32 A EN60309, cable de
                       Page 3/4 This data sheet was generated at 1:30pm 6th May 2024 and is subject to change at any time.
PDU vertical IPLite de Excel con 36 tomas C13 y 6
C19, 32 A EN60309, cable de 3 m
Número de referencia: 555-IPL-V-36C13-6C19-32A-3
3 m
555-IPL-V-16C13-16A-3 PDU vertical IPLite de Excel con 16 tomas C13, 16 A EN60309, cable de 3 m
555-IPL-V-16C13-2C19-16A-3 PDU vertical IPLite de Excel con 16 tomas C13 y 2 C19, 16 A EN60309, cable de
3 m
555-IPL-V-24C13-4C19-16A-3 PDU vertical IPLite de Excel con 24 tomas C13 y 4 C19, 16 A EN60309, cable de
3 m
555-IPL-V-24C13-4C19-32A-3 PDU vertical IPLite de Excel con 24 tomas C13 y 4 C19, 32 A EN60309, cable de
3 m
555-IPL-V-36C13-6C19-32A-3 PDU vertical IPLite de Excel con 36 tomas C13 y 6 C19, 32 A EN60309, cable de
3 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel es una solución completa de infraestructura con resultados de la mejor calidad, con un
diseño, fabricación, asistencia y suministro sin riesgos.